Hij gaf in het licht:

*Sermo academicus pro commendando studio sacrae Antiquitatis, recitatus in Academia Leidensi cum praelectiones Historicas auspicaretur Anno 1672.*

*Geographia Sacra Ecclesiastica s. Introductio ad Geographiam sacram.* L.B. 1679 8°. *Jeron. Dicelius* vertaald dit werk in 't Hgd., Leipzig 1704 8°.

*Chronologia Sacra* L.B. 1683 met *Historia Ecclesiastica Veteris et Novi Testamenti*, vroeger uitgegeven met den titel *Introductio ad Historiam et Antiquitates Sacras* L.B. 1672 in 12°. Deze uitgaaf werd, buiten zijn weten, door een zijner leerlingen bezorgd. Hij zelf bezorgde een naauwkeurige uitgaaf met den titel *Introductio ad Chronologiam et Historiam Sacram, praecipue christianam, ad tempora proxima Reformationis, cum necessariis castigationibus Caesaris Baronii* L.B. 1683 4°.

*Summa Historiae Ecclesiasticae a Christo nato ad Saeculum XVI inchoatum, Prdemittitur Doctrina temporum cum Oratione de Christianismo de genere*, L.B. 1689 12°.

*Historia lobi, sive de obscuris ejus Historiae commentarius*,

*cum Appendice de voto Jephtae*, Genev. 1670 4°. L.B. 1672 8°.

*Tractatus de Autore Epistolae ad Hebraeos, cui accedit Exercitatio Academica de Historiae Evangelicae scriptoribus et sigillatim de Marco Evangelista*, Heidelb. 1659 8°. en in T. X der Engelsche *Critici Sacri* p. 733.

*De Apostolis duodecim et Apostolatu scricte dicto, Dissertatio.*

*De conversionis Paulini Epochā, deque Pauli Historia et nomine Dissertatio.*

*De ficta profectioe Petri Apertoli in urbem Romam, de que non una Traditionis Dissertatio.*

*Desquisitio Tripartita de traditis antiquissiomis conversionibus Lucii Bretonum Regis, Iuliae Mammeae Augustae et Philippi Imperatoris, Patris et Filii.*

*De sensu canonis sexti concilii Nicaeni primi, deque juribus veterum Metropoleôn et Romani Patriarchatus Dissertatio.*

*De Ecclesiae Graecae et Orientalis à Romana et Papali in hunc diem perpetua dessensione, adversus Allatium, Arcudium Echellensem etc. Dissertatio.*

*De ficta collatione Imperii in Carolum Magnum per Leonem III Romanum Pontificem contra Baronium et nuperas Hyperaspistas.*

*De Papa foemina inter Leonem IV et Benedictum III, Disquisitio Historica* L.B. 1691 in 8°. door L'enfant in 't Fr. overgezet. *Histoire de la Papesse Jeanne fidèlement tirée de la Dissertation Latine de mr. Spanheim*, Cologne (Amsterdam) 1694 in 12°. *Sec. edit Augm.* La Haye 1720 12°. De laatste editie door des Vignoles bezorgd met eenige bijvoegselen.

*Historia imaginum restituta praecipue adversus Ludovicum Maimburgium et Natalem Alexandrum*, L.B. 1680 12°.

*De ritu impositionis manuum in Ecclesia, ac degenere ejus usu, Diatriba.*

*De ritibus quibusdam, praecipue sacramentalibus, in Ecclesia vetere ac praecatoriis, Diatriba, ducens ad prudentiam Christianam circa eorum in Protestantium Ecclesias dissonantium.*

*De novissimis circa res sacras in Belgio dessidiis*, L.B. 1677.

*Epistola ad amicum de Praefationis Frisiae accusationibus, cum animadversionibus necessariis ad Censaras, Fictions et Contumelias famosae scriptionis Johannis van der Wayen*. Ultra 1684 8°.

*Animadversiones de Ecclesiarum Politia varia et libera deque Anglicano Episcopatu, adversus fictiones nuperi criminantis* L.B. 1634 8°. (tegen van der Waeyen).

*Judicium expetitum super dissidio Anglicano, et capitibus, quae ad unionem, seu comprehensionem faciunt* met een brief van zijn vader aan Daniël Buchananas, over hetzelfde onderwerp.

*De divina scripturarum origine et auctoritate contra Profanos oratio.* Heidelberg. 1657 4°.

*De Doctore Theologo.*

*De auditoriis veterum.*

*De dissidiis theologorum eorumque causis.* Heidelberg. 1660 4°.

*Super excessu Elisabethae, Palatini Electoris Matris Regiae.*

*De Prudentia Theologi.*

*De sacrarum Antiquitatum praestantia.*

*De erigendis animis in hac Reip. Batavae constitutione oratio,* L.B. 1672.

*Oratio de Belgicae restitutae admirandis,* L.B. 1674.

*De Cometarum et naturae totius admirandis.*

*Oratio funebris in obitum Antonii Hulsii, in Academia Lugduno-Batava Graecae linguae Professoris.*

*De Bibliothecae Lugduno-Batavae novis auspiciis oratio.*

*De degenere Christianismo oratio,* L.B. 1688 8°.

*Allocutio ad Wilhelmum Britauncae Regem et Mariam ejus Conjugem,* Leidae 1689 fol.

*De corruptis emendandisque studiis oratio.*

*Laudatio funebris Mariae, Reginae Britanniae.*

*Dedicationes et Inscriptiones vindiciarum Biblicarum, sive examinis locorum controversorum veteris Testamenti Libri tres.* De twee eerste boeken verschenen te Heidelberg in 1663 4°. het laatste te Leiden 1685 4°.

*Exercitatio Academica in capat septimum Epistolae Pauli ad Romanos.*

*Diatriba de veterum propter mortuos Baptismo in 1 Cor. XV:21* Leidae 1673 8°.

*Observationes in Leviticum Historiae, Typicae et Morales Selectarum de Religione Controversiarum, etiam cum Graecis et Orientalibus, et cum Judaeis nuperisque Anti scripturariis Elenchus Historico-Theologicus,* Leidae 1687 12°, Amst. 1694 8°, 1701 8°, Basil. 1714 4°.

*Specimen stricturarum ad libellum nuperum Episcopi Condomiensis, cum Praefatione supplemento. Accedit de praescriptionis jure adversus novos Methodistas, Exercitatio Academica* L.B. 1681 8°. tegen l' *Exposition de la Doctrine Catholique* van Bossuet.